
Ngày Tên ủng hộ Diễn giải Thu Chi TỒN

355,990,261
01/08/2022 Nguyen Duc Vo Thi Sam Quán cơm 2000 500,000 356,490,261
01/08/2022 Vo Thi Tuong Vy Quỹ NTCM 400,000 356,890,261
01/08/2022 Kim Ngan CT Nâng bước em đến trường Hà Tĩnh 2022 500,000 357,390,261
02/08/2022 Cty Kaisavilla Vietnam CT Nâng bước em đến trường Hà Tĩnh 2022 2,500,000 359,890,261
02/08/2022 Be Ha Vy congai Hoaiti CT Nâng bước em đến trường Hà Tĩnh 2022 200,000 360,090,261
06/08/2022 Tu ALNY Chị Nhung ung thư Khánh Hòa 500,000 360,590,261
06/08/2022 Nha Comoi Chị Nhung ung thư Khánh Hòa 300,000 360,890,261
06/08/2022 Tina Nguyen Chị Nhung ung thư Khánh Hòa 1,000,000 361,890,261
06/08/2022 Le Nhat Minh Chị Nhung ung thư Khánh Hòa 350,000 362,240,261
06/08/2022 Vu Thi Kim Thu Chị Nhung ung thư Khánh Hòa 300,000 362,540,261
08/08/2022 To Thanh Thuy Chị Nhung ung thư Khánh Hòa 1,000,000 363,540,261
08/08/2022 Rausachdonganh Chị Nhung ung thư Khánh Hòa 1,000,000 364,540,261
08/08/2022 Micheledu & Gia dinh Chị Nhung ung thư Khánh Hòa 2,000,000 366,540,261
08/08/2022 Loi Ngoc Dao Chị Nhung ung thư Khánh Hòa 1,000,000 367,540,261
08/08/2022 Kim Tran Chị Nhung ung thư Khánh Hòa 1,500,000 369,040,261
08/08/2022 Co Loan Chị Nhung ung thư Khánh Hòa 2,000,000 371,040,261
09/08/2022 Vankieusa CT Nâng bước em đến trường Hà Tĩnh 2022 30,000,000 341,040,261
09/08/2022 Phan Thi Hoang Thu Chị Nhung ung thư Khánh Hòa 100,000 341,140,261
12/08/2022 Hachinh NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak Lak 20,000,000 321,140,261
12/08/2022 Nguyen Quang Vinh Quỹ NTCM 500,000 321,640,261
16/08/2022 Nguyen Thi Xuan Quán cơm 2000 200,000 321,840,261
17/08/2022 Letuantu Chị Nhung ung thư Khánh Hòa 1,000,000 320,840,261
19/08/2022 GD Nhimcom Hoàng Trúc bệnh nặng Quận 8 HCM 500,000 321,340,261
20/08/2022 Dang Thi Kieu Chau Quỹ NTCM 2,000,000 323,340,261
20/08/2022 Lãi tiền gửi 33,138 323,373,399
22/08/2022 Lathuvang Nồi cháo Hà Tĩnh trích quỹ NTCM hỗ trợ 10,000,000 313,373,399
22/08/2022 Le Nhat Minh CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 500,000 313,873,399
22/08/2022 Bien Dem CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 500,000 314,373,399
22/08/2022 Ngoc Dung CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 100,000 314,473,399
22/08/2022 Gia Dinh Hai An Hoàng Trúc bệnh nặng Quận 8 HCM 1,000,000 315,473,399
22/08/2022 Viet Kiet CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 1,000,000 316,473,399
22/08/2022 EM Lien CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 150,000 316,623,399
23/08/2022 Nhat Nam CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 500,000 317,123,399
23/08/2022 Nha Soc CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 300,000 317,423,399
23/08/2022 Loi Ngoc Dao CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 500,000 317,923,399
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23/08/2022 Huynh Van Hoa CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 2,000,000 319,923,399
24/08/2022 Trả lãi sổ tiết kiệm 0000945705202 1,128,151 321,051,550
24/08/2022 Trả lãi sổ tiết kiệm 0001474458383 2,256,301 323,307,851
24/08/2022 Phuong Thao & hoi chi em CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 3,000,000 326,307,851
24/08/2022 Chich choe Con dấu NTCM 613,000 325,694,851
24/08/2022 My Anh CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 200,000 325,894,851
25/08/2022 Lãi sổ tiết kiệm 0000416652546 135,890 326,030,741
25/08/2022 Micheledu & Gia dinh CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 5,000,000 331,030,741
25/08/2022 Nguyen Thuy Linh Nồi cháo miền Bắc T8/2022 400,000 331,430,741
27/08/2022 Le Tuan Trung CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 500,000 331,930,741
27/08/2022 Thanh Hai CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 300,000 332,230,741
29/08/2022 Phuong Thao & hoi chi em CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 3,000,000 335,230,741
29/08/2022 C Minhma CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 300,000 335,530,741
29/08/2022 Chi Nhung CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 200,000 335,730,741
29/08/2022 Anh Quang CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 500,000 336,230,741
29/08/2022 Minh Minh Nồi cháo miền Bắc 200,000 336,430,741
29/08/2022 Chiu Mai CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 500,000 336,930,741
29/08/2022 GD Anh Hao c Phung CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 3,000,000 339,930,741
29/08/2022 ủng hộ ẩn danh CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 1,000,000 340,930,741
29/08/2022 Chi Linh CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 500,000 341,430,741
29/08/2022 Thanh CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 3,500,000 344,930,741
30/08/2022 Tran Thi Bach Loan CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 500,000 345,430,741
30/08/2022 Ninh Thi Ngoc Yen CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 200,000 345,630,741
30/08/2022 Trung Hoa CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 500,000 346,130,741
31/08/2022 Dieu Ngoc CT Trung thu Đak Ơ Bình Phước 2022 600,000 346,730,741

52,353,480 61,613,000 346,730,741

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu - MB bank 346,730,741     
Tồn quỹ tài khoản chờ đóng - VCB 50,000              
TK tiết kiệm số 0002112642467 300,000,000     
TK tiết kiệm số 0000945705202 50,000,000       
TK tiết kiệm số 0001474458383 100,000,000     
TK tiết kiệm số 0000416652546 50,000,000       
Tổng quỹ tồn cuối tháng 6/2022       846,780,741 
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